
PŘÍLOHA Č. 2  ZD :  TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

 

 

BED-SIDE MONITORY ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ 8 KS + CENTRÁLA  

 

 

Technické požadavky: 

 Kompaktní přístroj s min 12" dotykovou konfigurovatelnou  obrazovkou,  7  ks  

 Rozlišení minimálně 800 x 600 obrazových bodů.  

 Možnost zobrazení minimálně 13 křivek 

 Standardní sledování  3/5  EKG, respirace, NIPB, SpO2  Nellcor Oximax,  teploty, tepové frekvence  

 Možnost rozšíření na 12 svodové EKG. 

 Možnost rozšíření o měření srdečního výdeje termodiluční metodou. 

 Možnost rozšíření o měření anesteziologických plynů Masimo. 

 Paměť trendů všech parametrů minimálně 120 hodin. 

 Paměť na minimálně 1200 měření NIBP. 

 Paměť na zobrazení 48 hodin kompletních křivek. 

 Možnost oboustranného propojení do centrály u všech monitorů . 

 5-ti svodové EKG 

 SpO2 prstový snímač  

 NIPB manžeta a hadička 

 Teplotní čidlo 

 Interní baterie minimálně  2500 mAh na alespoň 3,5 hodin  provozu při výpadku el. sítě . 

 Komunikace pomocí HL 7. 

 Bezvětrákový tichý provoz. 

 Hmotnost < 4,5 kg 

 

 Modulární přístroj s min. 12" dotykovou obrazovkou.     1  ks  

 Rozlišení minimálně 800 x 600 obrazových bodů. 

 Možnost zobrazení minimálně 13 křivek 

 Kompatibilita s emergency monitorem ( níže) 

 Emergency monitor s min. 5" dotykovou obrazovkou doplněnou minimálně 3 tlačítky   1 ks 

 Rozlišení minimálně 800 x 480 obrazových bodů. 

 Standardní sledování 3/5 EKG, respirace, NIPB, SpO2 Nellcor Oximax, teploty, tepové frekvence, 

2xIBP 

 Monitorování minimálně 30 druhů arytmií.  



 Možnost rozšíření na 12 svodové EKG. 

 Možnost oboustranného propojení do centrály. 

 Interní baterie minimálně  2400 mAh na alespoň 3,5 hodin  provozu 

 Vestavěná wifi. 

 5-ti svodové EKG 

 SpO2 prstový snímač  

 NIPB manžeta a hadička 

 Teplotní čidlo 

 Komunikace  pomocí   HL7. 

 

 

 Centrála  monitorovací s tiskárnou  1 ks  

 

Přístroje  musí poskytovat otevřené a dokumentované API rozhraní pro komunikaci s nemocničním 

informačním systémem, umožňující zejména výstup čitelných dat z přístroje do nemocničního 

informačního systému. Dodavatel musí do nabídky zahrnout veškeré náklady pro zajištění exportu 

čitelných dat z přístroje. Zejména licence, pokud je API licencované a další HW a SW komponenty, 

které jsou nutné pro komunikaci s nemocničním informačním systémem, pokud přístroj neumožňuje 

připojení do LAN sítě,  nebo vyžaduje certifikované prostředky pro připojení k přístroji. Dodavatel 

zároveň popíše vlastnosti API a možnosti komunikace s NIS. 

 

 


